[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

18.12.2020                                         с.Дубовое                                          № 120
Об определении места выгула домашних животных

на территории сельского поселения Дубовской сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области.
       Рассмотрев представление Прокуратуры Добринского района об устранении нарушений о животном мире и об ответственном обращении с животными, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 N 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Уставом, администрация сельского поселения Дубовской сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Определить места выгула домашних животных на территории сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                       В.И.Языков.
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

Хворостянский сельсовет

от 18.12.2020 №120
Места выгула домашних животных

на территории сельского поселения Дубовской сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области.

1.Земельный участок, находящийся на улице Лермонтова с.Дубовое  (относительно ориентира жилой дом №1);
2.Земельный участок, находящийся на улице Лермонтова с.Дубовое  (относительно ориентира жилой дом №42);
3.Земельный участок, находящийся на улице Молодежная д.Софьино  (относительно ориентира жилой дом №15);
4.Земельный участок, находящийся на улице Лермонтова д.Софьино  (относительно ориентира жилой дом №4);
5.Земельный участок, находящийся на улице Школьная с.Хворостянка  (относительно ориентира жилой дом №28);
6.Земельный участок, находящийся на улице Школьная с.Ивановка (относительно ориентира жилой дом №8);
7.Земельный участок, находящийся на улице Луговая п.Новый Свет  (относительно ориентира жилой дом №12);